
ZARZĄDZENIE NR 77.2020

WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 10 stycznia 2020 roku

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych jednostek budżetowych na 2020 rok

Na podstawie art. 249 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz.
U. z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1.  Zatwierdzam plany finansowe jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy Dubicze Cerkiewne – załącznik Nr 1

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dubiczach Cerkiewnych– załącznik Nr 2

3) Szkoły Podstawowej w Dubiczach Cerkiewnych – załącznik Nr 3

4) Plan finansowy zadań zleconych  z zakresu administracji rządowej  – załącznik Nr 4

§ 2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązujacą  od  1
stycznia 2020 roku.

Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne

Leon Małaszewski



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 77.2020

 Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 10 stycznia 2020 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej DUBICZE CERKIEWNE
Nr dokumentu Zarządzenie nr 77.2020
Data podjęcia 2020-01-10
Rodzaj Plan wydatków na 2020 rok

Dział Rozdział
Paragra

f
Treść Wartość

010     Rolnictwo i łowiectwo 39 600,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 32 100,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00

    4430 Różne opłaty i składki 19 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

  01030   Izby rolnicze 5 500,00

 
 

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

5 500,00

  01095   Pozostała działalność 2 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

600     Transport i łączność 1 641 283,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 46 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 40 000,00

 
 

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

40 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 1 555 283,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 050,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 175,00

    4270 Zakup usług remontowych 41 773,00

    4300 Zakup usług pozostałych 30 002,00

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 463 283,00

630     Turystyka 20 238,00

  63095   Pozostała działalność 20 238,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 738,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 45 400,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 400,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

    4260 Zakup energii 7 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 1 400,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

710     Działalność usługowa 3 000,00

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

750     Administracja publiczna 1 374 390,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 14 500,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 500,00

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 900,00



    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 79 200,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

    4220 Zakup środków żywności 300,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 231 490,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 823 537,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 426,00

 
 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

16 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 300,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

    4220 Zakup środków żywności 500,00

    4260 Zakup energii 9 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

    4300 Zakup usług pozostałych 43 600,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00

    4430 Różne opłaty i składki 12 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 277,00

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 500,00

  75095   Pozostała działalność 47 500,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

751
 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

349,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 349,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 403,00

  75406   Straż Graniczna 5 000,00

    2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 98 403,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 903,00

 
 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

100,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

    4190 Nagrody konkursowe 1 400,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 3 500,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

    4430 Różne opłaty i składki 9 500,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00

757     Obsługa długu publicznego 19 000,00

 
75702

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

19 000,00

 
 

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

19 000,00

758     Różne rozliczenia 32 400,00



  75814   Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 27 400,00

    4810 Rezerwy 27 400,00

801     Oświata i wychowanie 94 500,00

  80101   Szkoły podstawowe 4 500,00

 
 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

4 500,00

  80104   Przedszkola 20 000,00

 
 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

20 000,00

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 70 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

851     Ochrona zdrowia 60 801,00

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 43 957,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 540,00

 
 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

221,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

    4260 Zakup energii 4 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 700,00

    4430 Różne opłaty i składki 800,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 636,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

  85153   Zwalczanie narkomanii 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 344,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

    4220 Zakup środków żywności 800,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3 044,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00

852     Pomoc społeczna 5 000,00

  85216   Zasiłki stałe 1 000,00

 

 

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

  85295   Pozostała działalność 4 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 500,00

    3240 Stypendia dla uczniów 500,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 847 851,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 396 810,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

 
 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

100,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

    4260 Zakup energii 21 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00



    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 22 000,00

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 710,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 000,00

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 133 300,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 400,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00

 
 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

200,00

    4300 Zakup usług pozostałych 128 000,00

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 700,00

    4430 Różne opłaty i składki 1 700,00

  90006   Ochrona gleby i wód podziemnych 3 700,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00

  90013   Schroniska dla zwierząt 5 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

    4260 Zakup energii 58 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

  90095   Pozostała działalność 232 341,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 899,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 263,00

 
 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 043,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 918,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

    4220 Zakup środków żywności 100,00

    4260 Zakup energii 580,00

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

    4430 Różne opłaty i składki 1 520,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 907,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 853,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 358,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 576 488,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 516 488,00

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 170 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 232,00

    4270 Zakup usług remontowych 14 003,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 555,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 698,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

  92116   Biblioteki 60 000,00

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 60 000,00

926     Kultura fizyczna 2 342,00

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 342,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Razem: 4 866 545,00

Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne

Leon Małaszewski

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 77.2020

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne
z dnia 10 stycznia 2020 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej DUBICZE CERKIEWNE
Nr dokumentu Zarządzenie nr 77.2020
Data podjęcia 2020-01-10
Rodzaj Plan wydatków na 2020 rok



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852     Pomoc społeczna 379 788,00

 
85202

 
Domy pomocy 
społecznej

    27 000,00

 
 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego
 

  27 000,00

 
85205

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie
 

  500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00

 
85213

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

5 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00

 
85214

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

122 500,00

    3110 Świadczenia społeczne 119 000,00

 
 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego
 

  3 500,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe     200,00

 
 

3110
Świadczenia 
społeczne

    200,00

  85216   Zasiłki stałe 42 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 42 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 139 988,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 500,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00

 
 

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

    19 500,00

 
 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4430 Różne opłaty i składki 50,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 038,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 40 000,00

  85295   Pozostała działalność 600,00

    4220 Zakup środków żywności 600,00

855     Rodzina     1 340 328,00

 
85501

 
Świadczenie 
wychowawcze

    836 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 828 894,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 094,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3 012,00

 
85502

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

453 000,00

 
 

3110
Świadczenia 
społeczne

    440 000,00

 
 

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

    7 550,00

 
 

4300
Zakup usług 
pozostałych

    4 800,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 650,00

  85504   Wspieranie rodziny 39 000,00



    3110 Świadczenia społeczne 37 500,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00

  85508   Rodziny zastępcze 8 328,00

 
 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

8 328,00

 

85513

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

4 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 000,00

Razem: 1 720 116,00

Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne

Leon Małaszewski

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 77.2020

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne
z dnia 10 stycznia 2020 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej DUBICZE CERKIEWNE
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 77.2020
Data podjęcia 2020-01-10
Rodzaj Plan wydatków na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801     Oświata i wychowanie 1 805 391,00

  80101   Szkoły podstawowe 1 398 444,00



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 358,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 925 228,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 817,00

 
 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

25 190,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00

    4260 Zakup energii 13 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 500,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 851,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 152 102,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 852,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 973,00

 
 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

2 718,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 979,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 126 294,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 582,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 810,00

 
 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

2 408,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 80,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

  80195   Pozostała działalność 121 051,00

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 880,00

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 162,00

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 119,00

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 073,00

 
 

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 070,00

 
 

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

126,00

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 589,00

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 363,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00

    4307 Zakup usług pozostałych 5 431,00

    4309 Zakup usług pozostałych 638,00



Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne

Leon Małaszewski

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 77.2020

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne
z dnia 10 stycznia 2020 roku

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750     Administracja publiczna 14 500,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 14 500,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 500,00



751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

349,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

349,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,00

855     Rodzina 1 332 000,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 836 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 828 894,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 094,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3 012,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

453 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 440 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 550,00

    4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

650,00

  85504   Wspieranie rodziny 39 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 37 500,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

4 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 000,00

Razem: 1 346 849,00

Dochody budżetu państwa pobierane przez gminy związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855     Rodzina 10 000,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 000,00

    2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

10 000,00


